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Grupo Electro Stocks S.L.

info@grupoelectrostocks.com
www.grupoelectrostocks.com

                                                         Puntos de venta:           59 

                       Metros cuadrados disponibles:          130.000  m2

                                                    Stock que mueven:          Dato no disponible

                                                        Cifras de negocio:          170 millones de euros en 2013 

                                                                                                         180 ó 185 millones de euros previstos 
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Distribución/Instalación

PUNTOS DE VENTA:
Grupo Electro Stocks: 
Electro Stocks, Candía 
y Kilovatio

Electro Stocks Villalba

28400 COLLADO DE VILLALBA 
(Madrid)
villalba@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Leganés

28914 LEGANÉS (Madrid)
leganes@grupoelectrostocks.com

Candia Alcalá

28807 ALCALÁ DE HENARES 
(Madrid)
alcala@candiaelectrica.es

Candia San Fernando

28830 SAN FERNANDO DE HENARES 
(Madrid)
sanfernando@candiaelectrica.es

Candia Getafe

28906 GETAFE (Madrid)
getafe@candiaelectrica.es

Electro Stocks Barcelona

08027 BARCELONA
barcelona@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Barcelona

08038 BARCELONA
info@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Barcelona

08037 BARCELONA
gracia@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Caldes

08140 CALDES DE MONTBUI 
(Barcelona)
caldense@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Terrassa

08226 TERRASSA (Barcelona)
terrassa@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Manresa

08243 MANRESA (Barcelona)
manresa@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Mataró

08302 MATARO (Barcelona)
mataro@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Vallés

08400 GRANOLLERS (Barcelona)
valles@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Vic

08500 Vic (Barcelona)
vic@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Martorell

08630 ABRERA (Barcelona)
martorell@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Anoia

08700 IGUALADA (Barcelona)
anoia@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Penedés

08734 OLERDOLA (Barcelona)
penedes@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Garraf

08800 VILANOVA I LA GELTRU
(Barcelona)
garraf@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Condal

08840 VILADECANS (Barcelona)
condal@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Badalona

08915 BADALONA (Barcelona)
badalona@grupoelectrostocks.com

Candia Molins

08750 MOLIS DE REI (Barcelona)
molins@candiaelectrica.es
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Electro Stocks Girona

17005 GIRONA
girona@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Blanes

17300 BLANES (Girona)
blanes@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Empurda

17600 FIGUERAS (Girona)
emporda@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Lleida

25191 LLEIDA
lleida@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Tarrega

25300 TARREGA (Lleida)
tarrega@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Reus

43206 REUS (Tarragona)
reus@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Delta

43870 AMPOSTA (Tarragona)
delta@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Illes

07009 PALMA DE MALLORCA 
illes@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Manacor

07500 MANACOR 
(Palma de Mallorca) 
manacor@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Valencia

46470 MASSANASSA (Valencia)
valencia@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Sagunto

46500 SAGUNTO (Valencia)
sagunto@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Xativa

46800 XATIVA (Valencia)
xativa@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Alicante

03009 ALICANTE
alicante@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Torrevieja

03183 TORREVIEJA (Alicante)
torrevieja@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Murcia

30007 MURCIA 
murcia@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Lorca

30800 LORCA (Murcia)
lorca@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks La Rioja

26500 CALAHORRA (La Rioja)
la.rioja@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Alcañiz

44600 ALCAÑIZ (Teruel) 
alcaniz@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Zaragoza

50197 ZARAGOZA 
zaragoza@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Jerez

11407 JEREZ DE LA FRONTERA 
(Cádiz)
jerez@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Córdoba

14014 CORDOBA
cordoba@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Granada

18210 PELIGROS (Granada)
granada@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Huelva

21001 HUELVA
huelva@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Málaga

29004 MALAGA
malaga@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Jaén

23009 JAÉN
jaen@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Antequera

29200 ANTEQUERA (Málaga)

antequera@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Sevilla

41007 SEVILLA
sevilla@grupoelectrostocks.com

Kilovatio A Coruña

15008 A CORUÑA
coruna@kilovariogalicia.com

Kilovatio Santiago

15890 SANTIAGO DE COMPOSTELA 
(A Coruña)
santiago@kilovariogalicia.com

Kilovatio Ourense

32001 OURENSE
ourense@kilovariogalicia.com

Kilovatio Vigo

36213 VIGO (Pontevedra)
vigo@kilovariogalicia.com

Kilovatio Arousa

36619 VILLAGARCIA DE AROUSA 
(Pontevedra)
arousa@kilovariogalicia.com

Electro Stocks Burgos

09007 BURGOS
burgos@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks El Bierzo

24400 PONFERRADA (León)
el.bierzo@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks León

24192 LEON
leon@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Zamora

49024 ZAMORA
zamora@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Valladolid

47012 VALLADOLID
valladolid@grupoelectrostocks.com

Electro Stocks Insular

35008 LAS PALMAS 
DE GRAN CANARIA
insular@grupoelectrostocks.com


